2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _04.03.2019__

   № __420___
О внесении изменений в постановление администрации
города Ульяновска от 04.04.2022 № 418

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Улья-новск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждён-ный постановлением администрации города Ульяновска от 04.04.2022 № 418, следующие изменения:

1) в разделе 6:

а) пункт 6.1 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) обращение хозяйствующего субъекта в Уполномоченный орган о заключении Договора на размещение НТО по Заявлениям, поданным хозяйствующим субъектом в Уполномоченный орган до дня вступления в силу постановления администрации города Ульяновска от 04.10.2023 № 1181 «О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 04.04.2022 № 418».»;
б) пункт 6.8 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) исключение места размещения НТО из Схемы.»;

2) подпункт 5.2.1 пункта 5.2 приложения к Порядку дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:

«исключения места размещения НТО из Схемы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города                                                                                       А.Е.Болдакин